
ZARZĄDZENIE NR 72/21
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. 2021, poz. 1372 z późn. zmianami), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2021, poz. 305 z pózń.zm.) oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały nr
XXII/175/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy
Bardo na rok 2021 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje :

§  1. 1.  Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  Gminy  Bardo  na  rok  2021  o  kwotę
72.716,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 25.950.810,34 zł, a dochody majątkowe 
4.429.817,86 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2021 o kwotę 72.716,33
zł  oraz  dokonuje  się  zmian  w  postaci  przeniesienia  wydatków  między  rozdziałami  i
paragrafami  klasyfikacji  budżetowej,  między  planami  finansowymi  jednostek,  a  także
środków z rezerwy ogólnej w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków.

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 25.957.996,87 zł, a wydatki majątkowe 
11.469.948,24 zł.

3. Zmiany wydatków budżetowych określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo o kwotę 60.716,33 zł w 
związku z otrzymanym
pismem Wojewody Dolnośląskiego o zmianie kwot dotacji

na:
- opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz
zasiłek dla opiekuna +10.300

+5.375

zł,

- wypłatę dodatku
pracownik
a

usłu
g

socjalneg
o zł,

-
organizowani
e

i 
świadczenie

specjalistyczny
ch opiekuńczych + 32.780 zł,

- realizację programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 
nauczycieli w zakresie
technologii  informacyjno-komunikacyjnych  "Aktywna  tablica"  +14.000  zł,  -  zwrot  części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej  przez  
producentów rolnych  oraz

na  pokrycie  kosztów  postępowania  +  
45.342,33 zł,

- wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetyczny
ch +244 zł,

-
dofinansowan
ie

zakup
u

podręcznikó
w

i 
materiałów

edukacyjnych   
dla uczniów   +675 zł,

- opłacenie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby 
uprawnione -2.100

zł,

- wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej -54.200 zł, -
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych +8.300 zł.
Planowane dochody i wydatki zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł w związku z otrzymanym 
zawiadomieniem Dyrektora Urzędu Statystycznego we Wrocławiu o przyznaniu II części 
dotacji w związku z realizacją zadań na
rzecz Narodowego Spisu Powszechnego

2021.

W budżecie Gminy Bardo na rok 2021 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków

między rozdziałami i paragrafami oraz między jednostkami w celu zabezpieczenia środków

na realizację wydatków.


